
Hallenspielplan  VOSS-Arena (Wipperfürth.Am Mühlenberg)  ( 01017 )
Ostlandstrasse 17
51688   Wipperfürth

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 10.08.2024 15:30 VE F SV Wipperfürth 1 HBD Löwen Oberberg 1 28:19

Fr. 23.08.2024 17:15 VE F SV Wipperfürth 1 HG LTG/HTV Remscheid 1 7:29

So. 25.08.2024 17:00 VE F SV Wipperfürth 1 HSG Marienh...llenbach 1 32:21

Fr. 30.08.2024 17:15 VE F SV Wipperfürth 1 SV Frielingsdorf 1 21:15

Mo.02.09.2024 18:15 VE M SV Wipperfürth 1 VfL Gummersbach 3 18:19

Fr. 06.09.2024 17:15 VE F SV Wipperfürth 1 CVJM Oberwiehl 1 0:0

So. 08.09.2024 14:00

15:15

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth

ATV Hückeswagen

TuS Erkrath

24:6

25:4

So. 15.09.2024 13:00

14:15

16:00

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Oberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth II

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth

HSG Rade/Herbeck II

SG Langenfeld II

Wald-Merscheider TV

DJK Unitas Haan e.V. IV

32:11

6:28

27:19

24:26

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 22.09.2024 12:30

13:30

14:45

16:15

18:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
Frauen

Regionsklasse
Männer

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth (a.K.)

SV Wipperfürth (a.K.)

SV Wipperfürth II

SV Wipperfürth II

TB Wülfrath

Bergische Panther

SSG Wuppert... Wuppertal

Wald-Merscheider TV II

HG LTG/HTV Remscheid III

11:28

20:27

16:37

22:29

27:35

So. 29.09.2024 14:30

15:45

17:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
Männer

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth II

SV Wipperfürth

Solinger TB II

ATV Hückeswagen (a.K.)

SG Langenfeld III

26:21

12:13

24:24

So. 06.10.2024 16:00

17:05

18:05

19:15

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsklasse
Männer

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth (a.K.)

SV Wipperfürth II

HG LTG/HTV ...eid (a.K.)

Bergische Panther

SSG Wuppert...ppertal II

Wald-Merscheider TV III

30:9

18:23

31:27

23:24



Hallenspielplan  VOSS-Arena (Wipperfürth.Am Mühlenberg)  ( 01017 )
Ostlandstrasse 17
51688   Wipperfürth

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 13.10.2024 16:00

18:00

Regionsoberliga
Männer

Oberliga
Frauen

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth

Bergischer HC III

Wermelskirchener TV

29:27

39:22

Sa. 02.11.2024 15:00

17:00

18:45

Regionsoberliga
Frauen

Oberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

SV Wipperfürth II

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth

HSV Solinge...6 e.V. III

Bergischer HC II

Solinger TB II

21:26

36:25

28:24

So. 03.11.2024 10:00

11:00

12:15

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

SV Wipperfürth II

SV Wipperfürth (a.K.)

SV Wipperfürth

HSG Rade/Herbeck

Lüttringhauser TV (a.K.)

SG Langenfeld II

11:25

24:28

27:15

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 17.11.2024 10:05

11:15

13:00

14:15

16:00

18:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
Männer

Oberliga
Frauen

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth (a.K.)

SV Wipperfürth II

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth

Wald-Merscheider TV

HG LTG/HTV Remscheid

HSG Rade/Herbeck

Ohligser TV IV

HSV Solinge...76 e.V. II

TD Lank II

15:30

10:23

29:24

30:31

37:32

29:24

Sa. 23.11.2024 13:00

14:15

15:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

SV Wipperfürth II

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth (a.K.)

Wald-Merscheider TV

TSV Aufderhöhe

Bergische Panther

4:54

23:24

26:20

So. 24.11.2024 16:30

18:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
Männer

SV Wipperfürth (a.K.)

SV Wipperfürth

Solinger TB

Wermelskirchener TV II

19:16

22:21



Hallenspielplan  VOSS-Arena (Wipperfürth.Am Mühlenberg)  ( 01017 )
Ostlandstrasse 17
51688   Wipperfürth

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 01.12.2024 10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

12:30

14:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Bergische Panther

Remscheider TV (a.K.)

Meerbuscher HV

SuS Essen-Haarzopf

HSG Rade/Herbeck

SG Unterrath II

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth (a.K.)

HSG Rade/Herbeck

SG Unterrath II

SuS Essen-Haarzopf

Bergische Panther

SV Wipperfürth

Meerbuscher HV

Remscheider TV (a.K.)

TB Wülfrath

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.12.2024 09:30

10:40

11:45

13:00

14:30

16:00

18:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
Frauen

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
Männer

Oberliga
Frauen

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth (a.K.)

SV Wipperfürth II

SV Wipperfürth II

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth

HG LTG/HTV Remscheid

ETB SW Essen

SG Unterrath

HSG Rade/Herbeck

HSG Rade/Herbeck III

Ohligser TV II

TV Witzhelden

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 13.12.2024 18:00 Regionsoberliga
männliche
Jugend D

SV Wipperfürth II ATV Hückeswagen (a.K.) 0:0

So. 15.12.2024 00:00

16:30

18:30

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
Frauen

Regionsklasse
Männer

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth II

SV Wipperfürth II

Meerbuscher HV

ATV Hückeswagen

HSG VfL Sol.../ Burg III

0:0

0:0

0:0

So. 05.01.2025 17:00 Regionsklasse
Männer

SV Wipperfürth II Lüttringhauser TV III 0:0

Do. 09.01.2025 19:30 Oberliga
Frauen

SV Wipperfürth HSV Überruhr 0:0



Hallenspielplan  VOSS-Arena (Wipperfürth.Am Mühlenberg)  ( 01017 )
Ostlandstrasse 17
51688   Wipperfürth

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fr. 10.01.2025 18:00 Regionsoberliga
männliche
Jugend D

SV Wipperfürth TuSEM Essen 0:0

So. 19.01.2025 12:00

13:00

14:15

16:00

18:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Oberliga
Frauen

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth (a.K.)

SV Wipperfürth II

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth

Niederbergischer HC

Bergischer HC

Solinger TB

DJK Unitas Haan e.V. III

DJK Unitas Haan e.V.

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.01.2025 00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

SV Wipperfürth II

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth (a.K.)

HSG Velbert/Heiligenhaus

SSG Wuppert...ppertal II

Lüttringhauser TV (a.K.)

0:0

0:0

0:0

Di. 28.01.2025 19:15 Regionsklasse
Männer

SV Wipperfürth II Remscheider TV II 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 02.02.2025 09:20

10:20

11:30

13:00

14:15

16:00

18:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Oberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth (a.K.)

SV Wipperfürth II

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth (a.K.)

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth

Bergische Panther II

Wald-Merscheider TV II

TV Witzhelden II

DJK Winfried Huttrop

SuS Essen-Haarzopf

SSG Wuppert... Wuppertal

HSG VfL Solingen / Burg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Do. 06.02.2025 19:15 Regionsoberliga
Frauen

SV Wipperfürth II Lüttringhauser TV 0:0

Sa. 08.02.2025 00:00

00:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth

TB Wülfrath

Wald-Merscheider TV

0:0

0:0

Sa. 15.02.2025 16:00

18:00

Oberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth

TV Ratingen

ATV Hückeswagen II

0:0

0:0



Hallenspielplan  VOSS-Arena (Wipperfürth.Am Mühlenberg)  ( 01017 )
Ostlandstrasse 17
51688   Wipperfürth

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 16.02.2025 15:30

16:45

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
Frauen

SV Wipperfürth II

SV Wipperfürth (a.K.)

SV Wipperfürth II

SSG Wuppert...III (a.K.)

Wald-Merscheider TV

Wald-Merscheider TV II

0:0

0:0

0:0

So. 23.02.2025 00:00

16:00

17:05

18:15

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsklasse
Männer

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth (a.K.)

SV Wipperfürth II

Solinger TB II

SG Langenfeld

Kettwiger S...rein 70/86

TV Witzhelden III

0:0

0:0

0:0

0:0

Do. 06.03.2025 17:45 Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

SV Wipperfürth (a.K.) HSG Rade/Herbeck (a.K.) 0:0

Sa. 08.03.2025 15:00 Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

SV Wipperfürth SG Langenfeld 0:0

So. 09.03.2025 18:00 Regionsoberliga
Frauen

SV Wipperfürth II ATV Hückeswagen 0:0

Sa. 15.03.2025 15:15

17:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Oberliga
Frauen

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth

SuS Essen-Haarzopf

HSV Solinge...76 e.V. II

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 16.03.2025 15:00

16:30

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsklasse
Männer

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth (a.K.)

SV Wipperfürth II

Bergischer HC

SSG Wuppert...tal (a.K.)

Wermelskirchener TV III

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.03.2025 00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

SV Wipperfürth II

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth

Wald-Merscheider TV II

Mettmann-Sport

SSG Wuppert... Wuppertal

0:0

0:0

0:0

So. 23.03.2025 16:45

18:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
Frauen

SV Wipperfürth (a.K.)

SV Wipperfürth II

HSG Gerresheim (a.K.)

HSV Solinge...6 e.V. III

0:0

0:0



Hallenspielplan  VOSS-Arena (Wipperfürth.Am Mühlenberg)  ( 01017 )
Ostlandstrasse 17
51688   Wipperfürth

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 30.03.2025 11:30

12:45

14:00

16:15

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
Frauen

Oberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth (a.K.)

SV Wipperfürth II

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth

Bergischer HC II

TuS Erkrath

TV Witzhelden II

Mettmann-Sport

TV Witzhelden

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 06.04.2025 14:30

15:45

17:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
Männer

SV Wipperfürth (a.K.)

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth II

ETB SW Essen

HSG Rade/Herbeck II

Solinger TB III

0:0

0:0

0:0

Sa. 12.04.2025 18:30 Regionsoberliga
Männer

SV Wipperfürth Bergische Panther III 0:0

Sa. 03.05.2025 17:00 Oberliga
Frauen

SV Wipperfürth Bergische Panther 0:0


